colai de Holdern, de quibus vineis singulis annis nomine census cedunt strenuo militi Johanniwernhero vor Kilchen duo modii tritici. Hiis igitur sic peractis prescriptus Johannes Züricher voluit expresse et ordinavit, quod ex nunc directum dominium prescriptorum bonorum et reddituum altari prelibato ut premittitur collatorum ad idem altare penitus sit translatum et cum effectu integraliter devolvatur et de cetero permaneant in concusse. Prefatus quoque Johannes nobis supplicavit humiliter et instanter, quod dotacionem et fundacionem altaris et prebende supra scriptorum, ita quod in sequentibus omnibus et singulis vacacionibus eiusdem altaris et prebende ius conferendi, presentandi seu etiam instituendi cappellanum ad dictum altare seu in eodem ad nos tamquam ad rectorem ipsius ecclesie in Arow et successores nostros in eadem debeat perpetuo pertinere contradictione quarumlibet non obstante tamquam is, cuius interest admittere et concedere dignemur. Nos igitur Johannes de Bütticon prefatus voluntatem et ordinationem dicti Johannis Züricher estimantes rationabilem et discretam deoque laudabilem eiusdem precibus annuentes premissa omnia et singula modis et formis suprascriptis admisimus, ratificavimus et approbamus, ratificamus et approbamus, et quantum in nobis est concedimus per presentes salvis condicionibus subnotatis: primo videlicet quod persona quecumque pro tempore fuerit instituenda in cappellanum dicti altaris actu sit sacerdos. Item quod idem cappellanus qui pro tempore fuerit tantum debet pro se recipere et retinere terciam partem oblacionum, sacrificiorum et secretalium sibi qualitercumque et ubicumque eiusdem altaris intuitu oblatoris, reliquas vero duas partes incurato prefate ecclesie in Arow tradere et assignare debet ac fideliter presentare sub debito iuramenti per ipsum cappellanum tempore sue institutionis super hoc specialiter et corporaliter prestiti et prestandi. Item quod idem cappellanus instituendus rectori qui protunc fuerit obediat in licitis et honestis et hoc etiam promittat sue institutionis tempore bona fide. Item quod idem cappellanus qui pro tempore fuerit incurato suprascripto propter negocia rectoris eiusdem ecclesie vel etiam sua propria legitime impedito ipsum incuratum interdum supplendo vices suas ac subditis ministrando ecclesiastica sacramenta non tamen ut socius subdebito fidei per ipsum etiam super hoc specialiter preste et prestande debeat subportare. Item quod idem cappellanus qui pro tempore fuerit omnibus horis canonicis et missis in dicta ecclesia celebrandis et specialiter illis qui cum nota celebrantur sine dolo et fraude debeat interesse et hoc promittat etiam sue institutionis tempore bona fide. Idem quod dictus cappellanus in prefato suo altari missam non debet celebrare nisi postquam offertorium in maiori altari memorate ecclesie in Arow cantatum fuerit sive lectum nisi hoc procederet de ipsius curati seu plebani licencia speciali. Item quod cappellanus quatuor missas in dicto altari omni septimana cessante impedimento legitimo